NOMBRE

Sergio Octavio Quintana Lépez

Ricardo Montoya Gonzalez

Juan Alberto Medina Manzo

Aldo Javier Velasco Mata

Sergio Octavio Quintana Lépez

Sergio Octavio Quintana Lépez

Ricardo Montoya Gonzalez

Alberto Krishna Hindu Ramirez

Abehel Mendoza Rojo

Christian Felix Ortiz

Hector Andrade Mojica

Ricardo Montoya Gonzalez

Aldo Javier Velasco Mata

INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
RELACION DE VIATICOS Y GASTOS DE CAMINO

CARGO

Prestador de Servicios Profecionales

Prestador de Servicios Profesionales

Prestador de Servicios Profesionales

Prestador de Servicios Profesionales

Prestador de Servicios Profecionales

Prestador de Servicios Profecionales

Prestador de Servicios Profesionales

Prestador de Servicios Profecionales

Supervisor de Obras

Prestador de Servicios Profesionales

Prestador de Servicios Profecionales

Prestador de Servicios Profesionales

Prestador de Servicios Profesionales

MARZO 2016

COMISION CUOTA DIARIA

El 1 de MARZO
SUPERVISION DE OBRA Y REVISION DE ESTIMACIOM 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
MINEROS DE PILARES, COSTA DE HERMOSILLO

El 2 de MARZO
SE REALISA VISITA DE SUPERVISION DE OBRAS EN. 1 GASTO DE CAMINO A: $30¢
COSTA DE HERMOSILLO, EJIDO PLAN DE AYALA, MIGI

Del 2 de MARZO al 4 de MARZO 2 VIATICO A: $750
SE REALIZA VISITA PARA SUPERVISION DE OBRA, EI' 1 GASTO DE CAMINO A: $30¢
MOCTEZUMA, NACORI CHICO

Del 2 de MARZO al 4 de MARZO 2 VIATICO A: $750
SE REALIZA VISITA PARA REVISION DE OBRA EN JN. 1 GASTO DE CAMINO A: $30(C
ACONCHI, BAVIACORA, BANAMICHI

El 2 de MARZO
SE REALIZA SUPERVISION DE OBRA EN JN FERNANI 1 GASTO DE CAMINO A: $30¢
ESTACION ZAMORA

El 3 de MARZO
SE REALIZA VISITA DE SUPERVISION DE OBRA EN Ef 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
MAZATAN

El 3 de MARZO
SE REALIZA VISITA DE SUPERVISION DE OBRA A EP. 1 GASTO DE CAMINO A: $30¢
DESEMBOQUE Y LA YUTA

Del 3 de MARZO al 5 de MARZO 2 VIATICO A: $750
REUNION Y DEMOSTRACION DE APLICACION DE IMP 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
HERMOSILLO

El 4 de MARZO
CAPACITACION PARA LA PLATAFORMA DEL NUEVO ¢ 1 GASTO DE CAMINO A: $30¢
HERMOSILLO, SONORA

Del 4 de MARZO al 5 de MARZO
CURSO Y PRACTICA DE IMPERMEABILIZANTE

1 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A: $30¢

HERMOSILLO

El 4 de MARZO
CURSO Y PRACTICA DE IMPERMEABILIZANTE 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
HERMOSILLO

El 8 de MARZO

REVISION DE GENERADORES DE OBRA, EN SEC. TE( 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
COSTA DE HERMOSILLO

El 8 de MARZO
REVISION DE OBRAS EN LA ESC. PRIM. EMILIANO ZA 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
URES

TOTAL PAGADO

300.00

300.00

1,800.00

1,800.00

300.00

300.00

300.00

1,800.00

300.00

1,050.00

300.00

300.00

300.00



NOMBRE

Arq. Guadalupe Yalia Salido Ibarra

Marco Antonio Sanchez Rodriguez

Sergio Octavio Quintana Lépez

Sergio Octavio Quintana Lépez

José Carlos Valdez Lopez

Juan Alberto Medina Manzo

Sergio Octavio Quintana Lépez

Sergio Octavio Quintana Lépez

Arq. Guadalupe Yalia Salido Ibarra

Arqg. Maria Cristina Navarro Fernandez

Aldo Javier Velasco Mata

Ricardo Montoya Gonzalez

Hugo Alberto Issa Peraza

INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
RELACION DE VIATICOS Y GASTOS DE CAMINO

CARGO

Coordinadora Ejecutiva

Jefe Administrativo

Prestador de Servicios Profecionales

Prestador de Servicios Profecionales

Prestador de Servicios Profesionales

Prestador de Servicios Profesionales

Prestador de Servicios Profecionales

Prestador de Servicios Profecionales

Coordinadora Ejecutiva

Directora General Técnica

Prestador de Servicios Profesionales

Prestador de Servicios Profesionales

Supervisor de Obras

MARZO 2016

COMISION

El 8 de MARZO
SUPERVISION DE OBRAS Y COMIDA EN LA CAMARA |
COCORIT Y CD. OBREGON, SONORA.

El 8 de MARZO
TRASLADAR A LA ARQ GUADALUPE YALIA SALIDO IB
COCORIT Y CD OBREGON, SONORA

El 7 de MARZO
SUPERVISION DE OBRAS EN EP. LIC. BENITO JUARE!
SAN MIGUEL DE HORCASITAS

El 8 de MARZO
SUPERVISION DE OBRAS EN EP. JN. JOSE VASCONS
CARBO

Del 9 de MARZO al 11 de MARZO
SUPERVISION DE OBRA EN EP. IGNACIO ZARAGOZA,
CANANEA, NACO, AGUA PRIETA

Del 9 de MARZO al 11 de MARZO
SUPERVISION DE OBRA EN ESC. SEC. TECNICA NO.
MOCTEZUMA

El 9 de MARZO
REALIZAR LEVANTAMIENTO PARA REALIZAR DICTAN
RAYON, SONORA

El 10 de MARZO
SUPERVISION DE OBRA EN LA EP. FERNANDO MONT
PUERTO ARTURO EN LA COSTA DE HERMOSILLO

Del 10 de MARZO al 11 de MARZO
DESAYUNO CON AGREMIADOS DE CMIC NAVOJOA'Y
NAVOJOA, HUATABAMPO Y ETCHOJOA

Del 10 de MARZO al 11 de MARZO
DESAYUNO AGREMIADOS CMIC NAVOJOA Y SUPER\
NAVOJOA, HUATABAMPO Y ETCHOJOA

Del 10 de MARZO al 11 de MARZO
SE REALIZA VISITA DE SUPERVISION DE OBRAS, EN
ACONCHI, BAVIACORA, HUEPAC, URES

El 10 de MARZO
SUPERVISION DE OBRA E JN.INDIGENTA ,NUEVA CRI

COSTA DE HERMOSILLO, POBLADO MIGUEL ALEMAN.

El 10 de MARZO
SUPERVISION DE OBRA PROGRAMA EMERGENTE E}
MAZATAN SONORA

CUOTA DIARIA

1 GASTO DE CAMINO A: $40C

1 GASTO DE CAMINO A: $30¢

1 GASTO DE CAMINO A: $30C

1 GASTO DE CAMINO A: $30¢

2 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A: $30¢

2 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A: $30¢

1 GASTO DE CAMINO A: $30C

1 GASTO DE CAMINO A: $30C

1 VIATICO A: $1200
1 GASTO DE CAMINO A: $40(

1 VIATICO A: $800
1 GASTO DE CAMINO A: $30¢

1 VIATICO A: $750

1 GASTO DE CAMINO A: $30C

1 GASTO DE CAMINO A: $30C

1 GASTO DE CAMINO A: $30¢

TOTAL PAGADO

400.00

300.00

300.00

300.00

1,800.00

1,800.00

300.00

300.00

1,600.00

1,100.00

1,050.00

300.00

300.00



NOMBRE

Arq. Maria Cristina Navarro Fernandez

Lic. Ramén Almada Gonzalez

Juan Alberto Medina Manzo

Sergio Octavio Quintana Lépez

Ricardo Montoya Gonzalez

Juan Alberto Medina Manzo

Aldo Javier Velasco Mata

Luis Enrique Valenzuela Lapizco

Enrique de Jesus Sanchez

Abehel Mendoza Rojo

Juan Francisco Zazueta Urbalejo

Oscar Enrique Contreras Soto

Alberto Krishna Hindu Ramirez

INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
RELACION DE VIATICOS Y GASTOS DE CAMINO

CARGO

Directora General Técnica

Director Jiridico

Prestador de Servicios Profesionales

Prestador de Servicios Profecionales

Prestador de Servicios Profesionales

Prestador de Servicios Profesionales

Prestador de Servicios Profesionales

Supervisor de Obras

Prestador de Servicios Profecionales

Supervisor de Obras

Prestador de Servicios Profecionales

Prestador de Servicios Profesionales

Prestador de Servicios Profecionales

MARZO 2016

COMISION

Del 15 de MARZO al 16 de MARZO
ASISTIR A REUNION DEL PROGRAMA ESCUELAS AL ¢
MEXICO, D.F.

Del 15 de MARZO al 16 de MARZO
ASISTIR A REUNION DEL PROGRAMA ESCUELAS AL
MEXICO, D.F.

El 15 de MARZO
SE REALIZA VISITA PARA AUDITORIA ISAF EN EP. IG!
ALTAR SONORA

Del 16 de MARZO al 17 de MARZO
SUPERVISION DE OBRAS Y ATENCION A AUDITORIAS
BACANORA, SAHUARIPA'Y ARIVECHI

El 16 de MARZO
SUPERVISION DE OBRA EN EP. ADOLFO LOPEZ MATI
COSTA DE HERMOSILLO

Del 16 de MARZO al 18 de MARZO
SUPERVISION DE OBRA Y ENTREGA DE OBRA UNIV
MOCTEZUMA

Del 17 de MARZO al 18 de MARZO
SE REALIZA VISITA DE SUPERVISION DE OBRAS EN |
ARIZPE, ACONCHI, HUEPAC, BANAMICHI

El 18 de MARZO
ASISTIR A LA CAPACITACION DE LA PLATAFORMA Y’
HERMOSILLO, SONORA,

El 18 de MARZO
ASISTIR A LA CAPACITACION DE LA PLATAFORMA Y’
HERMOSILLO, SONORA,

El 18 de MARZO
ASISTIR A LA CAPACITACION DE LA PLATAFORMA Y
HERMOSILLO, SONORA,

El 18 de MARZO
ASISTIR A LA CAPACITACION DE LA PLATAFORMA Y’
HERMOSILLO, SONORA,

Del 18 de MARZO al 19 de MARZO
ASISTIR A LA CAPACITACION DE LA PLATAFORMA Y’
HERMOSILLO, SONORA,

Del 18 de MARZO al 19 de MARZO
ASISTIR A LA CAPACITACION DE LA PLATAFORMA Y’
HEMROSILLO, SONORA,

CUOTA DIARIA

1 VIATICO A: $1200
1 GASTO DE CAMINO A: $10C

1 VIATICO A: $1500
1 GASTO DE CAMINO A: $75(

1 GASTO DE CAMINO A: $30C

1 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A: $30¢

1 GASTO DE CAMINO A: $30¢

2 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A: $30¢

1 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A: $30C

1 GASTO DE CAMINO A: $30C

1 GASTO DE CAMINO A: $30¢

1 GASTO DE CAMINO A: $30¢

1 GASTO DE CAMINO A: $30C

1 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A: $30C

1 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A: $30¢

TOTAL PAGADO

2,200.00

2,250.00

300.00

1,050.00

300.00

1,800.00

1,050.00

300.00

300.00

300.00

300.00

1,050.00

1,050.00



NOMBRE

Ignacio Verduzco Chairez

Luis Enrique Valenzuela Lapizco

Adalberto Ortega Jimenez

José Carlos Valdez Lopez

Sergio Octavio Quintana Lépez

Ricardo Montoya Gonzalez

Sergio Octavio Quintana Lépez

Ricardo Montoya Gonzalez

Juan Alberto Medina Manzo

Aldo Javier Velasco Mata

Hugo Alberto Issa Peraza

Sergio Octavio Quintana Lépez

Sergio Octavio Quintana Lépez

INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
RELACION DE VIATICOS Y GASTOS DE CAMINO

CARGO

Prestador de Servicios Profesionales

Supervisor de Obras

Prestador de Servicios Profecionales

Prestador de Servicios Profesionales

Prestador de Servicios Profecionales

Prestador de Servicios Profesionales

Prestador de Servicios Profecionales

Prestador de Servicios Profesionales

Prestador de Servicios Profesionales

Prestador de Servicios Profesionales

Supervisor de Obras

Prestador de Servicios Profecionales

Prestador de Servicios Profecionales

MARZO 2016

COMISION CUOTA DIARIA

El 18 de MARZO
ASISTIR A LA CAPACITACION DE LA PLATAFORMA Y ' 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
HERMOSILLO, SONORA,

El 4 de MARZO
REUNION Y DEMOSTRACION DE APLICACION DE IMP 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
HERMOSILLO

Del 18 de MARZO al 19 de MARZO 1 VIATICO A: $750
CAPACITACION DE LA PLATAFORMA Y RESCISIONES 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
HERMOSILLO

Del 21 de MARZO al 22 de MARZO 1 VIATICO A: $750
SE REALIZA VISITA DE OBRA Y SUPERVISION AL INS" 1 GASTO DE CAMINO A: $30¢
AGUA PRIETA

El 18 de MARZO
SE REALIZA VISITA A EP.CARMEN PRECIADO DE VAZ 1 GASTO DE CAMINO A: $30¢
LA COLORADA

El 22 de MARZO
SUPERVISION DE OBRA, SUPERVISION EN TRABAJO. 1 GASTO DE CAMINO A: $30¢
DESEMBOQUE SE LOS SERIS

El 29 de MARZO
SE REALIZA VISITA, PARA SUPERVISION DE OBRAS E 1 GASTO DE CAMINO A: $30¢
SAN MIGUEL DE HORCASITAS

El 30 de MARZO
SE REALIZA VISITA PARA SUPERVISION DE OBRAS E 1 GASTO DE CAMINO A: $30¢
COSTA DE HERMOSILLO, MIGUEL ALEMAN, EJIDO MIN

Del 30 de MARZO al 1 de ABRIL 2 VIATICO A: $750
SE REALIZA VISITA DE OBRA PARA SUPERVISION Y L 1 GASTO DE CAMINO A: $30¢
MOCTEZUMA, NACOZARI

Del 30 de MARZO al 1 de ABRIL 2 VIATICO A: $750
SE REALIZA VISITA PARA REVISION DE OBRAS, EN E 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
ARIZPE, ACONCHI, BAVIACORA

El 30 de MARZO
REALIZAR VISITA DE SUPERVISION DE OBRAS EMER 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
MAZATAN

El 30 de MARZO
SE REALIZA VISITA PARA SUPERVISION DE OBRA EN 1 GASTO DE CAMINO A: $30¢
CARBO

El 31 de MARZO
SUPERVISION DE OBRAS EN LA EP. FERNANDO MON 1 GASTO DE CAMINO A: $0
PUERTO, COSTA DE HERMOSILLO

TOTAL PAGADO

300.00

300.00

1,050.00

1,050.00

300.00

300.00

300.00

300.00

1,800.00

1,800.00

300.00

300.00

0.00



